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Ensi lauantaina Kotkassa sarjan päätöskilpailu: 

Jääkarting vahvassa nousussa myös Suomessa 

Venäjällä hyvin suosittua Jääkartingia on harrastettu jo vuosikymmeniä ja maan mestaruudesta lajissa 

kilpaillaan vuosittain.  Talvinen kartingkilpailu on kiinnostanut myös suomalaisia ja erityisesti 1980-1990 

luvuilla suomalaiskuljettajia on käynyt Venäjällä kilpailumatkoilla. ”Varsin kansainväliseksi kisaksi 

muodostunut tapahtuma toi paikalle venäläisten kuljettajien lisäksi myös kilpailijoita Belgiasta, Ruotsista, 

Suomesta ja jopa Yhdysvalloista asti.  Matkoilla oli mukana mm. Kimi Räikkönen” kertoo kisamatkoja 

aikanaan järjestellyt Matti Noroaho Lappeenrannan Urheiluautoilijoista. 

Suomessa jääkarting kilpailut alkoivat kuitenkin vasta paljon myöhemmin. ”Kesällä 2008 joukko 

kartingkuljettajia ja mekaanikkoja lähti harjoitteluleirille Italiaan ja samaan koneeseen sattui ryhmä 

venäläisiä saman lajin harrastajia. Lentomatka toi paitsi turvallisesti perille kohteeseen, myös päätöksen 

Jääkarting kilpailujen järjestämisestä Suomessa ja hyvät yhteistyöverkostot mm. erikoisrenkaiden 

hankkimiseksi. ” kertoo Risto Värri Kotkan FK-kerhosta.  – Ja sitten se oli menoa! 

Ensimmäinen Jääkrtingkisa Suomessa järjestettiin nimenomaan Kotkassa kevättalvella 2009. Tehtiin 

olosuhteisiin sopivat säännöt ja järjestäjät olivat hoitaneet paikalle myös tarvittavat renkaat , koska niiden 

saatavuus vielä silloin Suomesta oli hankalaa. Tavoitteena oli ensin ajaa meren jäällä, mutta kevätsäät eivät 

kuitenkaan sitä mahdollistaneet. Kisa toteutettiin lopulta Kotkan Moottoriurheilukeskuksen JM-radalla. 

”Kauden 2010 Formula Renault eurosarjan ylivoimaisen voittajan Kevin Korjuksen mekaanikko Aivar Korjus 

on kehunut tätä rataa erinomaiseksi Jääkartingiin” kertoo kotkalaisiin kilpailupaikkaolosuhteisiin 

tyytyväinen ja Jääkarting toiminnan todellinen puuhamies Risto Värri. 

Keväällä 2010 ajettiin Etelä-Suomen eri paikkakunnilla yhteensä neljä osakilpailua ja tänä keväänä 

Jääkart2011 sarjaan sisältyy jo viisi kisaa. Isäntinä ovat tänä vuonna olleet Kotkan lisäksi myös 

Lappeenranta, Lahti ja Vantaa. Kilpailijoita sarjaan on tänä vuonna osallistunut jo lähes 100, joista osa 

Venäjältä, lajin emämaasta. Jääkarting elää siis Suomessa vahvassa nousussa. Sarjan päätöskilpailu alkaa 

lauantaina Kotkan Moottoriurheilukeskuksessa klo 9.00 ja vauhtia riittää aina klo 15.00 asti.  
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